omnibus que habent in sarmatorio. et posse uille

mairane et posse riui croso. et quod facient guer-

ram. et pacem pro comuni foxani contra quamlibet

personam, et quod non faciunt in perpetuum habi

tamentum. nec aliquam prouuisionem uel pactum

uel concordiam cum aliqua persona uel communi-

täte ciuitatis uel loci nec aliquam societatem. de

eorum turre, et castro nec de aliquo quod habent

in predictis locis. item quod faciant in continenti

finem. et absolutionem. et donum et straclationem.

seu uenditionem uel quid quid melius iieri poterit

uel dici per sapientem de omni conti tu iurisdictione.

quam, et quem habent in predictis locis. et petere

possent causa tercii uel acconzamenti fodri. uel suc-

cesionis in hominibus predictorum locorum habitan-

tium in foxano et eorum terris et possesionibus. et

generaliter de omni eo quod petere possent ab ali

quo homine de foxano eorum propriis redditibus.

et domalibus. et exceptis iis que conceduntur eis

185
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per arbitros, item quod non se immisceant de ho- a cum expensis saluo iure addendi et diminuendi et

minibus habitantibus in castro sarmatorii quin es

sent foxani semper faciant suam uoluntatem in om

nibus et per omuia. item quod teneantur reddere

eorum turrem communi foxani. uel specialibus ho-

minibus de quibus tamen confidat commune foxani.

quoeies fuerint requisiti. qui domini elegerunt in

continenti molandinum quod est in bealeria sturie

factum per raimondum molinarium. item elegit do-

minus somalgherius habere libras xxxxv in denariis

et dimisit terras, item decimam sicut dominus bol

leras, et in runchis nouis ad limen inferius. et in

besti is hominum de sarmatorio. Actum est in foxano.

Ego bonefacius notarius interim et rogatus scripsî.

( MDCCCLXXVII )

Seiitenza emanata nella causa vertita tra li sindaci

del capitolo di s. Stefano di Biella, e li fratelli

Camosso di Muzzano, colla quale vengono dessi

condannati al pagamento a favore di detto capitolo

di soldi io pavesi per una luminaria fatta nella

quadragesima di s. Quirico , e a denari 1 8 pure

pavesi dovuli per V annuo canone di una pezza

terra.

1247, 19 agosto

Dali'originale. Architio capitúlate di Biella.

( V. t. P. )

cetera, et quod respondebat ipse obertus de camosso

confitendo quod bene debebat dare et soluere omni

anno predictum luminare in tribus quadragesimis

pro medietate sicut etiam constabat per quodam

istrumentum factum per guilelmum uilanum nota-

rium cuius incarnatio est millesimo ducentésimo

quadragesimo quarto, indicione secunda, die tercio

mensis agusti et cetera, et quod debebat dare pre

dictum fictum omni anno uidelicet denarios decern

octo papienses sicut constabat per instrumentum

factum per iohannem de sapello notarium cuius

incarnatio est millesimo ducentésimo trigésimo

tercio, indicione sexta, die octauo exeunte nouem-

bris. unde predictus petrus uisis instrumentis racio-

b nibus et allegation] bus utriusque partis talem dedit

sententiam in scriptis. uidelicet quia condemnauit

eundem obertura suo nomine et fratrum suorum

per confessionem ipsius uberti in soluendo incon

tinenti predictis scindicis nomine predicte ecclesie

denarios tredecim papienses pro luminario facto in

quadragesima sancti quirici proximi preteriti pro

parte ipsius uberti. item condemnauit eundem

nbertum de camosso in soluendo incontinenti de

narios decern octo papienses pro ficto predicte

pecie terre et inde denarios duos pro iudicata et

denarios quinqué pro expensis et denarios duode-

cim pro sententia scribenda.

Actum in plació bugelle testes fuerunt iacobus

troianus et guilelmus uilanus et alii.

с Ego martinus notarius inlerfui et scripsi.

( MDCCCLXXVIII )Anno dominice incarnationis millesimo ducenté

simo quadragesimo séptimo, indicione quinta, die

lune décimo nono die mensis agusti. questio talis Ruffino, Ribaudo , Sismondo , Giacoma e Galliano

uertebatur sub petro de guilemo constitute in loco tutti de' signori di Sarmatorio , Pietro ed Ardiz-

domini rufini aduocati de quinto uice comitis in

ter magistrum guilelmum de nibiono et ubertum

de marchione scindici capituli sancti stephani bu-

gellensis nomine ipsius capituli ex una parte et

ubertum de camosso suo nomine et fratrum suo

rum ex altera, porecto libello in hac forma nos

magister guilelmus et ubertus canonici sancti ste

phani de bugella conquerimus de ubertono de ca

mosso de muzano nomine eiusdem ecclesie et pe-

timus quod compellatis eum ut nobis det et soluat

denarios tredecim pro luminario facto in quadra

gesima sancti quirici proximi preteriti quia dicimus

ipsum ubertonum predictum luminare suprascri-

ptum deberé faceré pro predicta quadragesima.

item petimus quod compellatis eundem ubertonum

ut nobis det et soluat denarios decern octo papien

ses quia dicimus patrem eius accepisse quandam

peciam terre iacentem ad lun cui coheret

martinus conte, ab altera guilelmus beglol. uiam et

rugiam. ad fictum a prepósito infrascripte ecclesie